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REFERAT - Programutvalg for master i helsefag 

Tid: 21.april 2020, kl. 14.00-16.00 

Sted: Skype 

 

 

SAKSLISTE 
 

Innkalling og referat godkjent 

 

Sak 13/20 Orienterings- og diskusjonssaker: 

- Sentraladministrasjonen ved UiB (SA) har sendt ut et notat hvor de informerer om 

endrede regler for betinget opptak ved opptaket i 2020 ifbm dagens koronasituasjon. 

Det blir SA sin oppgave å følge opp reglene, PU trenger ikke å foreta seg noe per nå.   

- Det informeres om at PU helsefag 2.april 2020 vedtok å endre vurderingsform for alle 

tilhørende delemner fra A-F til bestått/ikke bestått for vårsemesteret 2020. For 

masteroppgaver ble det vedtatt å beholde vurderingsformen A-F. Denne 

informasjonen er formidlet til studentene via programsidene på Mitt UiB.  

PU har satt fokus at vedtak som dette skal formidles ut til studentene på en god måte. 

- Institutt for biomedisin går ut med informasjon til interne og eksterne sensorer hvor de 

ber sensorene ha i tankene at dagens koronasituasjon kan ha medført begrensning i 

datainnsamling for noen studenter. Oppfordringen er da at når gapet mellom planlagt 

og oppnådd inkludering problematiseres og diskuteres i oppgaven skal manglende 

rekruttering ikke medføre nedsatt karakter ved vurdering.  

Et slik skriv kan være aktuelt å benytte ved enkelte av PU helsefag sine 

masteroppgaver også, særlig ved manuellterapi hvor studentene skal levere sine 

oppgaver i slutten av dette året. 

 

 

Sak 14/20 Vurderingsform for ny eksamen (konte) høsten 2020 ved endret 

karakterskala på ordinær eksamen våren 2020. 

MED har bedt alle sine PU ta stilling til om endrede vurderingsformer for våren 2020 også 

skal gjelde for eventuelle nye eksamener (konter) som vil bli avholdt høsten 2020. 

Vedtak: PU helsefag vedtar at det er mest hensiktsmessig å beholde samme vurderingsform 

for høstsemesteret som for vårsemesteret. 
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Sak 15/20 Utarbeidelse av rutiner for digital gjennomføring av muntlig mastereksamen. 

PU helsefag har behov for en rutine som beskriver detaljert hvordan en digital muntlig 

eksamen bør planlegges og gjennomføres. Dette for å unngå at det oppstår unødvendige 

tekniske spørsmål og problemer under gjennomføringen av den muntlige høringen.  

 

SA jobber med å utarbeide slike retningslinjer PU helsefag avventer noe og ser om det 

kommer noe. Det anbefales likevel av PU at det settes opp formøter i forkant av alle muntlige 

høringer for å sikre at alt det tekniske virker som det skal. Videre vil det kreves at både 

kandidater og sensorer har satt seg inn i den digitale plattformen i forkant av møtet, og alle 

deltakere må ha på video. Zoom kommer til å bli brukt så sant dette ikke lar seg gjøre for alle. 

Et skriv der alt dettes nevnes vil bli utarbeidet og sendt ut til alle sensorer sammen med 

invitasjon til muntlig mastereksamen. 

 

Til info er undervisningsrommene D301 og D305 i Sentralblokken ved HUS satt av til 

undervisnings- og eksamensrelaterte møter. Rommene er rigget til digitale møter, åpnes med 

HUS-kort og kan bookes av alle.   

 

 

Sak 16/20 Eventuelt 

- Det må tenkes nytt rundt tema til Rosendalseminaret (fagområdets seminar i mai). 

Særlig med tanke på mottak av nye studenter og undervisning i HELSAM301. Her må 

det planlegges for et digitalt alternativ.  

Det bør også legges opp til opplegg som sosialiserer de nye studentene for å skape en 

tilhørighet til programmet og hindre frafall.  

- PU helsefags årlige egenvurderingsrapport for 2020 ble sendt inn 21.april 2020. For de som 

ønsker å lese denne kan den ettersendes. 

- Retningslinjer for masteroppgave ved Helse og samfunn er ferdig utarbeidet, og vil bli 

publisert på masterprogrammet i helse og samfunn sin programside på Mitt UiB av 

Susanne. 

- Neste PU-møte blir tirsdag 19.mai kl. 14-16. 


